
 

FlauntR 

Jde o online foto editor s příjemným a srozumitelným uživatelským prostředím s desítkami 

funkcí, které snadno použijete jediným kliknutím. FlauntR v sobě spojuje několik online 

aplikací do jediné. Pro práci s tímto editorem je nutná registrace, která je však zcela zdarma.  

Druhy úprav 

StylR – umožňuje vytvořit rámečky, průhledné efekty, nebo například pozvánky. Nevýhodou 

je, že šablony jsou pouze v angličtině. 

EditR – umožňuje základní editaci fotografie, jako jsou barevnost, jas, kontrast, změna 

velikosti, rotace. Podporuje spoustu efektů - převod do odstínů šedi, převod na 

monochromatický obrázek a další. 

TextR – umožňuje k fotkám přidat i text. Seznam fontů je však omezený, i když se v něm 

najdou pěkné "kousky". Největší problém ale je, že pro české znaky moc voleb není.  

PicaR – podporuje tvorbu uměleckých efektů. 

ProfilR – umožňuje vytvořit fotku do profilu některé z nabízených sítí. 

MobilR – umožňuje vytvořit wallpaper pro zvolený mobilní telefon. 



 

Všechny provedené a neuložené změny je možné vrátit zpět pomocí Reset. Po uložení budou 

nabídnuty i další dvě volby. Tou první je, že si hotovou práci lze přenést na počítač. Tou 

druhou, že si ji lze nasdílet, například na Picasu, Flickru, zaslat e-mailem link na obrázek 

přátelům, vložit kód s odkazem do html stránky a další. 

 

Poslední možnosti, o kterých zatím nebyla zmínka, jsou Slideshow a Gallery. Jak název 

napovídá, Slideshow umožní vytvořit prezentaci a navolit si přechodový efekt. Zatím je to ale 

možné pouze pro fotky, které jsou uložené na některém z výše zmiňovaných serverů. 

A v menu  Gallery  si lze vytvořené prezentace prohlédnout. 

 


